Сернигижод
Протокол
Проведения публичных слушаний по  проекту «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Ыб» за  2020 год»

[bookmark: _GoBack]Республика Коми                                                                                от 05 марта 2021 года.
Сыктывдинский район
«Ыб»

Присутствовали на публичных слушаниях  - 8 человек.
Председатель – В.А. Муравьева – Глава сельского поселения «Ыб» - председатель Совета поселения
Секретарь - Н.В. Чудеса
Представитель администрации - главный бухгалтер - Г.В.Артеева

Утвердили повестку публичных слушаний сельского поселения «Ыб» по следующему вопросу: «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Ыб» за  2020 год».
По вопросу проекта «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Ыб» за  2020 год» слушали информацию Г.В. Артеевой – Главного бухгалтера администрации  сельского поселения «Ыб», которая проинформировала об исполнении   бюджета муниципального образования сельского поселения «Ыб» за 2020 год.

            Проголосовали: «за» -8; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Одобрить проект «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Ыб» за  2020 год».
Предложений и замечаний не поступило.

Председатель                                                                                         В.А. Муравьева

Секретарь                                                                                               Н.В. Чудеса